	
                                  
	
	Γρεβενά 16-11-2018

	 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	
	Αρ. Πρωτ.: 209865/2567

	 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
	
	

	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
	
	

	Πληροφορίες : Απόστολος Τζιουβάρας
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2462353203
FAX : 2462353214
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ «Κώστας Ταλιαδούρης»
Κ. ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΗ ΤΕΡΜΑ
ΤΚ 51100 ΓΡΕΒΕΝΑ



	
	   



ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής προσφοράς στη διαδικασία  διαπραγμάτευσης τιμής για νέα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε Γρεβενών για το σχολικό έτος 2018-2019 συνολικού ποσού 134.568,52  €.




Η Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών, έχοντας υπόψη 
1. Τα άρθρα 1,2,3,4 του άρθρου 63 του Νόμου 4415/2016- 06-09-2016 (ΦΕΚ 159-Α).
2. Το άρθρο 21 του Ν.4563/2018 (ΦΕΚ Α 169/20-09-2018).
3. Τo υπ αριθμ 1302/31-10-2018 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης-Τμήμα Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας και Απασχόλησης με θέμα «Πίνακας νέων δρομολογίων μεταφοράς Μαθητών έτους 2018-2019»
4. Την  υπ΄αριθμ. 3384/2018 (ΑΔΑ: ΨΩΣ87ΛΨ-ΑΕ3)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας. 
5. Την εξαιρετικά επείγουσα ανάγκη εξασφάλισης μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε Γρεβενών για το σχολικό έτος 2018-2019.

Προτίθεται να προχωρήσει:

Σε διαδικασία ανάθεσης κατόπιν  διαπραγμάτευσης των:
Νέων δρομολογίων που προέκυψαν μετά την έναρξη του σχολικού έτους 2018-2019 για την ανάθεση του έργου μεταφοράς μαθητών Π.Ε. Γρεβενών. 
Προϋπολογισμού 134.568,52 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (CPV 60130000)
Η ανωτέρω διαδικασία θα διενεργηθεί στο τμήμα Προμηθειών στο Διοικητήριο της ΠΕ Γρεβενών την Πέμπτη 22/11/2018 και ώρα 10:00 π.μ.
Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ. 1 και 2  του άρθρου  73  του Ν. 4412/16, οι υποψήφιοι πρέπει να καταθέσουν , μαζί με την προσφορά τα παρακάτω δικαιολογητικά: 
1. Απόσπασμα ποινικού μητρώου. Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. Στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών τα μέλη του Δοικητικού Συμβουλίου.
2. Φορολογική ενημερότητα
3. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)
4. Εφόσον πρόκειται για νομικό πρόσωπο , αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης του νομικού προσώπου (άρθρο 93 του Ν. 4412/2016).
5. Υπεύθυνη δήλωση, σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν.1599/1986 όπως εκάστοτε ισχύει, στην οποία θα δηλώνονται τα εξής:
Ο αριθμός κυκλοφορίας των Δ.Χ. επιβατικών (ΤΑΞΙ κ.λπ.) που θα χρησιμοποιηθούν για την εκτέλεση του κάθε δρομολογίου, το είδος οχήματος,  ο αριθμός των θέσεων αυτών και τα στοιχεία του ιδιοκτήτη  σύμφωνα με την άδεια κυκλοφορίας έκαστου.
6. Ευκρινές φωτοαντίγραφο της άδειας κυκλοφορίας των Δ.Χ. επιβατικών (ΤΑΞΙ κ.λπ.) που θα χρησιμοποιηθούν για την εκτέλεση κάθε δρομολογίου και τα οποία έχουν δηλωθεί στην ανωτέρω υπεύθυνη δήλωση.
7. Πρόσφατα φύλλα τεχνικού ελέγχου Κ.Τ.Ε.Ο. από τα οποία να προκύπτει ότι τα διατιθέμενα  Δ.Χ. επιβατικά (ΤΑΞΙ κ.λπ.) διασφαλίζουν την ασφαλή μεταφορά των μαθητών.
8. Ευκρινές φωτοαντίγραφο ασφαλιστηρίων συμβολαίων
9. Ευκρινές φωτοαντίγραφο της άδειας  οδήγησης.  
ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 2018-2019
	A/A
	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ
	ΕΙΔΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ
	ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΑΘΗΤΩΝ
	ΩΡΑ ΑΦΙΞΗΣ
	ΩΡΑ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ
	ΑΠΟΣΤΑΣΗ (ΧΛΜ)
	ΕΜΦΟΡΤΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ (ΧΛΜ)
	ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΗΜΕΡΕΣ
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ
	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ  ΦΠΑ

	1
	ΣΙΑΤΙΣΤΑ-ΓΡΕΒΕΝΑ
	ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
	Ειδικό Δημ.Σχολείο Γρεβενών
	2
	8:10
	13:15
	30,5
	61
	72,24
	185
	13.364,40
	50,00
	16.976,40

	2
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΕΛΑΤΟΣ
	ΜΟΝΟ
	3ο Νηπιαγωγείο Γρεβενών (Ολοήμερο)
	2
	 -
	15:00
	10
	10
	18,06
	185
	3.341,10
	50,00
	4.244,10

	3
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΟΡΟΠΕΔΙΟ 
	ΜΟΝΟ
	7ο Νηπιαγωγείο
	1
	- 
	13:15
	13
	13
	21,2
	185
	3.922,00
	50,00
	4.982,00

	4
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΠΗΓΑΔΙΤΣΑ
	ΜΟΝΟ
	3ο Δ.Σ. Γρεβενών (Ολοήμερο)
	1
	 -
	16:00
	15,8
	15,8
	24,15
	185
	4.467,75
	50,00
	5.675,25

	5
	ΔΟΤΣΙΚΟ-ΓΡΕΒΕΝΑ
	ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
	3ο Δ.Σ.Γρεβενών/1ο Γυμνάσιο Γρεβενών
	2
	8:10
	13:15
	31,2
	62,4
	73,29
	185
	13.558,65
	50,00
	17.223,15

	6
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΟΡΟΠΕΔΙΟ-ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ
	ΜΟΝΟ
	6ο Δ.Σ. Γρεβενών
	3
	 -
	13:15
	19,3
	19,3
	27,83
	185
	5.148,55
	50,00
	6.540,05

	7
	ΚΙΒΩΤΟΣ-ΚΟΚΚΙΝΙΑ
	ΜΟΝΟ
	Δ.Σ. Κιβωτού (Ολοήμερο)
	1
	-
	16:00
	3,9
	3,9
	11,6
	185
	2.146,00
	50,00
	2.726,00

	8
	ΑΓΑΛΑΙΟΙ-ΚΝΙΔΗ
	ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
	Δ.Σ. Σαρακήνας(Κνίδη)
	1
	8:10
	13:15
	9,9
	19,8
	28,56
	185
	5.283,60
	50,00
	6.711,60

	9
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΜΑΥΡΑΝΑΙΟΙ
	ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
	Εσπερινό Γυμνάσιο Γρεβενών
	1
	17:15
	20:45
	10,6
	21,2
	30,03
	185
	5.555,55
	50,00
	7.057,05

	10
	ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΣ-ΜΥΡΣΙΝΑ-ΓΡΕΒΕΝΑ
	ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
	Εσπερινό Γυμνάσιο Γρεβενών
	3
	17:15
	20:45
	11,8
	23,6
	32,55
	185
	6.021,75
	50,00
	7.649,25

	11
	ΣΙΑΤΙΣΤΑ-ΓΑΛΑΤΙΝΗ-ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟ-ΓΡΕΒΕΝΑ
	ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
	Εσπερινό Λύκειο Γρεβενών
	4
	17:15
	20:45
	48,2
	96,4
	108,99
	185
	20.163,15
	50,00
	25.612,65

	12
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙ
	ΜΟΝΟ
	5ο Δ.Σ. Γρεβενών (Ολοήμερο
	1
	 -
	15:00
	5,3
	5,3
	13,3
	185
	2.460,50
	50,00
	3.125,50

	
	
	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	85.433,00
	 
	108.523,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	20.503,92
	 
	26.045,52

	
	
	
	
	
	
	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	105.936,92
	 
	134.568,52


ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	A/A
	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ
	ΕΙΔΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ
	ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΑΘΗΤΩΝ
	ΩΡΑ ΑΦΙΞΗΣ
	ΩΡΑ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ
	ΑΠΟΣΤΑΣΗ (ΧΛΜ)
	ΕΜΦΟΡΤΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ (ΧΛΜ)
	ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΗΜΕΡΕΣ
	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ

	1
	ΣΙΑΤΙΣΤΑ-ΓΡΕΒΕΝΑ
	ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
	Ειδικό Δημ.Σχολείο Γρεβενών
	2
	8:10
	13:15
	30,5
	61
	72,24
	185
	
	

	2
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΕΛΑΤΟΣ
	ΜΟΝΟ
	3ο Νηπιαγωγείο Γρεβενών (Ολοήμερο)
	2
	 -
	15:00
	10
	10
	18,06
	185
	
	

	3
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΟΡΟΠΕΔΙΟ 
	ΜΟΝΟ
	7ο Νηπιαγωγείο
	1
	- 
	13:15
	13
	13
	21,2
	185
	
	

	4
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΠΗΓΑΔΙΤΣΑ
	ΜΟΝΟ
	3ο Δ.Σ. Γρεβενών (Ολοήμερο)
	1
	 -
	16:00
	15,8
	15,8
	24,15
	185
	
	

	5
	ΔΟΤΣΙΚΟ-ΓΡΕΒΕΝΑ
	ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
	3ο Δ.Σ.Γρεβενών/1ο Γυμνάσιο Γρεβενών
	2
	8:10
	13:15
	31,2
	62,4
	73,29
	185
	
	

	6
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΟΡΟΠΕΔΙΟ-ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ
	ΜΟΝΟ
	6ο Δ.Σ. Γρεβενών
	3
	 -
	13:15
	19,3
	19,3
	27,83
	185
	
	

	7
	ΚΙΒΩΤΟΣ-ΚΟΚΚΙΝΙΑ
	ΜΟΝΟ
	Δ.Σ. Κιβωτού (Ολοήμερο)
	1
	-
	16:00
	3,9
	3,9
	11,6
	185
	
	

	8
	ΑΓΑΛΑΙΟΙ-ΚΝΙΔΗ
	ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
	Δ.Σ. Σαρακήνας(Κνίδη)
	1
	8:10
	13:15
	9,9
	19,8
	28,56
	185
	
	

	9
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΜΑΥΡΑΝΑΙΟΙ
	ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
	Εσπερινό Γυμνάσιο Γρεβενών
	1
	17:15
	20:45
	10,6
	21,2
	30,03
	185
	
	

	10
	ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΣ-ΜΥΡΣΙΝΑ-ΓΡΕΒΕΝΑ
	ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
	Εσπερινό Γυμνάσιο Γρεβενών
	3
	17:15
	20:45
	11,8
	23,6
	32,55
	185
	
	

	11
	ΣΙΑΤΙΣΤΑ-ΓΑΛΑΤΙΝΗ-ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟ-ΓΡΕΒΕΝΑ
	ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
	Εσπερινό Λύκειο Γρεβενών
	4
	17:15
	20:45
	48,2
	96,4
	108,99
	185
	
	

	12
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙ
	ΜΟΝΟ
	5ο Δ.Σ. Γρεβενών (Ολοήμερο
	1
	 -
	15:00
	5,3
	5,3
	13,3
	185
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	 

	
Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ (ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ-ΥΠΟΓΡΑΦΗ-ΣΦΡΑΓΙΔΑ-ΤΟΠΟΣ –ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ)







                                          
                                                     Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Γρεβενών
                                

                                                 Ευάγγελος Σημανδράκος 
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